



**T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
MÜFETTİŞ YARDIMCISI, BT MÜFETTİŞ YARDIMCISI,
KONTROLÖR YARDIMCISI, BT KONTROLÖR YARDIMCISI,
UZMAN YARDIMCISI, MEMUR SINAVI İLANI**

2023

Kurulduğu günden bu yana ülke ekonomisinin gelişimi ve dünya ekonomisiyle bütünleşmesine katkıda bulunmak, sosyal sorumluluk bilinciyle uzun yıllardır spora ve kültür sanat hayatına yaptığı katkılarla örnek bir kurum olmak amacıyla faaliyetlerini sürdüren VakıfBank, bugün Türk bankacılığında köklü bir geleneğin ve deneyimin simgesi olmuştur.

Bu köklü ailede istihdam edilmek üzere; Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı, Uzman Yardımcısı, Memur (Şube)-Memur (Müşteri İletişim Merkezi) alımı yapılacaktır.

Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı ünvanıyla istihdam edilecek adayların bölge merkezi Tablo-1’de belirtildiği gibi İstanbul olacaktır.

Uzman Yardımcısı ve Memur (Şube)-Memur (Müşteri İletişim Merkezi) ünvanıyla istihdam edilecek adaylar Tablo-2, Tablo-3 ve Tablo-4’de yer alan illerdeki birim veya şubelerimizde görevlendirilecektir.

1. SINAV SÜRECİ

Sınav Tarihi

02.12.2023 Cumartesi - Saat 10:00

Başvuru Tarihleri

17.10.2023 - 01.11.2023

Sınavın Gerçekleştirileceği Merkezler

Adana, Ankara, Antalya, Balıkesir, Batman, Bursa, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Elâzığ, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul (Anadolu), İstanbul (Avrupa), İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Mardin, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van, Zonguldak

Başvuru Süreci

Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi <https://semsinav.ankara.edu.tr/> adresi üzerinden giriş yapılacak ve sınav başvuru formu doldurulacaktır. Başvuru ekranları ve sınavla ilgili uygulama esasları, ilgili adreste yer alan Sınav Uygulama Kılavuzu’nda belirtilecektir.

Başvuru sırasında adaylara ünvan tercihi için dört farklı seçenek sunulacaktır:

- **Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı:** “Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı” ünvanları için başvurmak isteyen adaylar, bu seçeneği işaretleyecektir.
- **Uzman Yardımcısı:** “Uzman Yardımcısı” ünvanı için başvurmak isteyen adaylar Uzman Yardımcısı seçeneğini işaretleyecektir.
- **Memur (Şube):** “Memur” ünvanı için başvurmak isteyen adaylar bu seçeneği işaretleyecektir. (Memur seçeneğini işaretleyen ve ikameti İstanbul olan adaylar aynı zamanda “**Memur (Müşteri İletişim Merkezi)’nde de değerlendirilmek istiyorum.**” seçeneğini işaretlemeleri durumunda iki alanda da değerlendirmeye tabi tutulacaktır.)
- **Memur (Müşteri İletişim Merkezi):** Müşteri İletişim Merkezi Müdürlüğü’ne “Memur” ünvanı ile başvurmak isteyen adaylar bu seçeneği işaretleyecektir.

Sınav başvuru formu doldurulurken adayların son 6 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraflarını sisteme yüklemesi gerekmektedir. Yüklenecek fotoğraf, sınav günü adayı kolaylıkla tanıtabilecek nitelikte ve ön cepheden çekilmiş olmalıdır. Başvurusunu tamamlayan adaylar başvurularına ilişkin hiçbir konuda (kişisel bilgiler, sınav merkezi, fotoğraf vb.) değişiklik yapamayacaktır.

Başvurular sadece Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi <https://semsinav.ankara.edu.tr/> adresi üzerinden yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların, yapılan başvuruya ilişkin herhangi bir belge göndermesine gerek yoktur.

Sınav Ücreti Ödemeleri

Sınav ücreti 200 TL’dir.

Ödeme işlemi, <https://semsinav.ankara.edu.tr/> adresi üzerinden kredi kartı veya banka kartıyla başvuru esnasında gerçekleştirilecektir.

Sınav ücreti ödemeleri, sadece Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi'nin yukarıda belirtilen internet sitesi üzerinden yapılacaktır. Bankamız ödeme kanallarıyla işlem gerçekleştirilemeyecektir. Havale, EFT ve diğer yöntemlerle yapılan ödemeler kabul edilmeyecektir.

Sınav başvurusundan vazgeçen, sınava girmeyen veya alınmayan, sınavda başarısız olan, başvurusu veya sınavı geçersiz sayılan adayların yatırdıkları ücretler iade edilmeyecektir.

2. BAŞVURU KOŞULLARI

Adayların sınava başvurabilmesi için;

1. T.C. vatandaşı olmak,

2. 01.01.1993 ve sonrası doğumlu olmak,

3. **Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı** ünvanı için ikamet şartı aranmamaktadır.

Uzman Yardımcısı ünvanına başvuran adaylar Tablo-2'de yer alan illerde görevlendirilecektir. Adayın başvurusu, e-Devlet ikametgâh adresine göre değerlendirileceği için adayların Tablo-2'de yer alan illerde ikamet etmesi gerekmektedir. Yapılacak mülakat sonucunda başarılı olan adayların atandıkları görev yerinde en az 5 yıl görev yapma zorunluluğu bulunmaktadır.

Memur (Şube)/Memur (Müşteri İletişim Merkezi) ünvanına başvuran adaylar Tablo-3 ve Tablo-4'te yer alan illerde görevlendirilecektir. Adayın başvurusu, e-Devlet ikametgâh adresine göre değerlendirileceği için adayların Tablo-3 ve Tablo-4'te yer alan illerde ikamet etmesi gerekmektedir. Yapılacak mülakat sonucunda başarılı olan adayların atandıkları görev yerinde en az 5 yıl görev yapma zorunluluğu bulunmaktadır.

4. Kamu hizmetinden yasaklı bulunmamak,

5. Herhangi bir suçtan dolayı hapis cezası almamış olmak, (Cezanın ertelenmesi, hükmün açıklanmasının geri bırakılması, paraya çevrilmiş olması veya affa uğramış olması halleri dâhildir.)

6. Daha önce Bankamızın işe alımla ilgili sınavlarından birine katılmış olup mülakat aşamasında başarısız sayılmamış olmak, (Daha önce, Müfettiş Yardımcılığı/BT Müfettiş Yardımcılığı yazılı sınavını kazanarak Müfettiş Yardımcılığı/BT Müfettiş Yardımcılığı mülakatından sonra Bankanın herhangi bir biriminde görevlendirilenler sınava kabul edilmez. Diğer unvanlarda ise mülakatta başarılı olmasına rağmen göreve başlamayanlar veya başvurduğu unvandan farklı bir unvanda görevlendirilenler sınava kabul edilmez.)

7. Bankamızda çalışırken herhangi bir nedenle ilişigi kesilmemiş olmak, (Sınav başvurusundan sonra Bankamızdan ayrılan adaylar, sınav sürecinde başarılı olsalar dahi işe başlatılmazlar.)

8. Mezuniyet kriterine ilişkin olarak;

a-) Müfettiş Yardımcılığı, BT Müfettiş Yardımcılığı, Kontrolör Yardımcılığı, BT Kontrolör Yardımcılığı;

Öğrenim süresi en az 4 yıl olan ve Tablo-1'de gösterilen lisans bölümlerinin en az birinden mezun olmak ya da **31.03.2024** tarihi itibarıyla mezun olacağına dair belgeyi ibraz etmek koşuluyla son sınıfta okuyor olmak, (Denkliği yetkili makamlarca tanınmış yurt dışı üniversiteler dahil.)

b-) Uzman Yardımcılığı için;

Öğrenim süresi en az 4 yıl olan ve Tablo-2'de gösterilen lisans bölümlerinin en az birinden mezun olmak ya da **31.03.2024** tarihi itibarıyla mezun olacağına dair belgeyi ibraz etmek koşuluyla son sınıfta okuyor olmak, (Denkliği yetkili makamlarca tanınmış yurt dışı üniversiteler dahil.)

c-) Memurluk (Şube)-Memurluk (Müşteri İletişim Merkezi) için;

Öğrenim süresi en az 4 yıl olan ve Tablo-3 ve Tablo-4'te gösterilen lisans bölümlerinin en az birinden mezun olmak ya da **31.03.2024** tarihi itibarıyla mezun olacağına dair belgeyi ibraz etmek koşuluyla son sınıfta okuyor olmak, (Denkliği yetkili makamlarca tanınmış yurt dışı üniversiteler dahil.)

9. Müfettiş Yardımcısı, BT Müfettiş Yardımcısı, Kontrolör Yardımcısı, BT Kontrolör Yardımcısı; bedensel ve ruhsal sağlık durumlarının, yurdun her yöresinde, her iklim koşulunda görev yapmaya ve **sürekli seyahate** elverişli olmak, (Sınavı kazanan adaylardan bu konuda sağlık kurulu raporu istenecektir.)

Uzman Yardımcısı ve Memur ünvanları için; bedensel ve ruhsal sağlık durumlarının, yurdun her yöresinde, her iklim koşulunda görev yapmaya elverişli olmak, (Sınavı kazanan adaylardan bu konuda sağlık kurulu raporu istenecektir.)

10. Erkek adayların askerlik görevini yapmış veya erteletmiş olmak ya da yetkili makamlarca onaylanmış özel durumları nedeniyle askerlik hizmetinden muaf tutulmak, (Yazılı sınav gününe kadar askerlik hizmetini tamamlayacak olan adaylar ile bedelli askerlik başvurusunda bulunmuş ve celp dönem tarihi kesinleşmiş adayların başvuruları kabul edilebilecektir.)

Yukarıda belirtilen şartların tamamını sağlaması gerekmektedir.

Sınav başvurusu yapılırken Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi'ne girilen bilgilerde yanlış ya da hatalı beyanda bulunan, işe alım sürecinin herhangi bir aşamasında aranan nitelikleri taşımadığı tespit edilen adayın, sınavı kazanmış olsa dahi kazanmamış sayılacağı ve sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemeyeceği; bu hususların, sınava başvuran her aday tarafından, başlangıçta ve kayıtsız şartsız kabul ve taahhüt edilmiş sayılacağı mutlaka bilinmelidir.

3. SINAV GÜNÜ

Adayın Sınava Gelirken Yanında Getirmesi Gereken Belge ve Gereçler:

Sınava başvurusu kabul edilen adaylar, **27.11.2023-02.12.2023** tarihleri arasında, Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi <https://semsinav.ankara.edu.tr/> internet sitesinden Sınav Giriş Belgesi'ni alabileceklerdir. Yazılı sınavın yapılacağı yerin adresi ve sınav saati Sınav Giriş Belgesi'nde belirtilecektir. **Sınava 15 dakikadan fazla geç kalan adaylar sınava alınmayacaktır. Sınavın ilk 30 dakikası ve son 15 dakikası içerisinde ise sınav salonundan çıkılmayacaktır.**

Yazılı sınava katılacak adaylar sınava girebilmek için;

- Sınav Giriş Belgesi ile birlikte, üzerinde silinti, kazıntı veya değişiklik yapılmamış, tanınmalarına engel teşkil etmeyecek nitelikte üzerinde T.C kimlik numarası bulunan Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı/T.C. kimlik Kartı veya üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan güncel fotoğraflı sürücü belgesi veya geçerlilik süresi bitmemiş olan pasaport veya Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından verilen fotoğraflı, imzalı, mühürlü ve süresi geçerli Geçici Kimlik Belgesi'ni, T.C. kimlik numarası bulunan Evlilik Cüzdanını veya Avukat Kimlik Belgesi/Baro Kimlik Belgesi'ni ibraz etmek zorundadır.

Bunların dışında hiçbir belge sınava girebilmek için geçerli olmayacaktır.

Belgelerinde eksiklik bulunan adaylar sınava alınmayacaktır.

Sınava katılacak adaylar, yanlarında kurşun kalem ve silgi bulunduracaklardır. Hesap makinesi sınavda kullanılamayacaktır.

Mülakata sadece yazılı sınavı kazanmış olan adaylar çağrılacaktır. Mülakatın tarihi, saati ve sınavın yapılacağı yerin adresi, yazılı sınavı kazanan adaylara ayrıca bildirilecektir.

4. YAZILI SINAV SONUCUNUN İLANI, SINAVA İTİRAZ ŞEKLİ VE İTİRAZIN SÜRESİ

Yazılı sınav sonucu, <https://semsinav.ankara.edu.tr/> internet adresi üzerinden ilan edilecektir.

Yazılı sınav sorularına itiraz, **en geç 06.12.2023** tarihi mesai bitimine kadar, internet adresi üzerinden, ilgili sayfadaki yönergeleri takip ederek **Ankara Üniversitesi'ne** yapılır.

Adaylar, yazılı sınav sonucuna ilişkin itirazlarını, <https://semsinav.ankara.edu.tr/> internet adresi üzerinden, ilgili sayfadaki yönergeleri takip ederek, sonuçların yayınlandığı günü takip eden **3 (üç) iş günü** içerisinde **Ankara Üniversitesi'ne** yapabilirler.

Bilgi Edinme

Adaylar sınav başvurusu esnasında, başvuru işlemine yönelik oluşabilecek teknik sorunlar, ödeme, başvuru ekranı, ücret iadesi vb. konularda Ankara Üniversitesi ile iletişime geçmelidir.

Sınav Başvuru Adresi: <https://semsinav.ankara.edu.tr/>

Başvuru esnasında sorun yaşayan adaylar, mesai saatleri içerisinde **0312 381 67 26** numaralı telefondan ve **ankusem@ankara.edu.tr** mail adresinden irtibata geçebilirler.

T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

MÜFETTİŞ YARDIMCISI, BT MÜFETTİŞ YARDIMCISI, KONTROLÖR YARDIMCISI, BT KONTROLÖR YARDIMCISI, UZMAN YARDIMCISI, MEMUR SINAVI İLANI

MÜFETTİŞ YARDIMCISI/BT MÜFETTİŞ YARDIMCISI/KONTROLÖR YARDIMCISI/
BT KONTROLÖR YARDIMCISI ÜNVANLARI İÇİN:

Tablo 1

BÖLÜM GRUPLARI	SINAV SORU DAĞILIMI	KONU DAĞILIMI	SINAV SÜRESİ	BAŞARI ŞARTI	ÇALIŞMA İLİ/KONTENJAN SAYISI (BÖLGE MERKEZİ İSTANBUL OLMAK ÜZERE)	İKAMET
İDARİ ALAN: Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Avrupa Birliği İlişkileri, Bankacılık, Bankacılık Finans, Bankacılık/Finans, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman, Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme-Ekonomi, İşletme Yönetimi, İktisat, İktisat (İngilizce), Kamu Yönetimi, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Pazarlama, Pazarlama/Satış Yönetimi, Risk Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Yönetim Bilimleri, Yerel Yönetimler, Yönetim Bilişim Sistemleri	İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU İDARİ ALAN ALAN BİLGİSİ: 50 SORU (Ekonomi, Muhasebe-İşletme, Bankacılık-Finans, Hukuk 1, Maliye, bu 5 alanın her birinden 10'ar soru)	İDARİ ALAN: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme İDARİ ALAN ALAN BİLGİSİ: Ekonomi: İktisada Giriş, Mikro İktisat, Makro İktisat, Maliye Politikası, Para/Banka/Kredi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, İşletme Ekonomisi Muhasebe-İşletme: Genel (Finansal) Muhasebe, Finansal Tablolar ve Analizi, İhtisas Muhasebesi, İşletme Yönetimi, Finansal Yönetim, Pazarlama Yönetimi, Bilanço Analizi Bankacılık-Finans: Banka Muhasebesi, Para-Para Politikası-Merkez Bankacılığı, Finansal Sistem-Uluslararası Finansal Sistemler, Ticari Aritmetik, İstatistik Hukuk 1: Ticaret Hukuku (İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler Hukuku), Bankacılık Hukuku, Medeni Hukuk (Kişiler Hukuku, Aileler Hukuku, Eşya Hukuku), Borçlar Hukuku, İcra İflas Hukuku Maliye: Türk Vergi Sistemi, Maliye Teori ve Politikası, Finansman Politikası ve Yönetimi	150 SORU 210 DK	Yazılı sınavda, Genel Yetenek bölümünün en az %50'sinin(en az 25 doğru), İngilizce bölümünün en az %60'ının (en az 30 doğru) ve sınav genelinde en az 75 sorunun doğru cevaplanması gerekmektedir. Değerlendirme sadece doğru cevaplar üzerinden yapılacak, yanlış cevaplar sınav sonucuna etki etmeyecektir.	Sınav başarı şartını sağlayan adaylar, "Genel Yetenek", "İngilizce" ve "Alan Bilgisi" testlerinin aritmetik ortalaması alınarak hesaplanan genel sınav puanına göre sıralanır ve genel sınav puanı en yüksek adaydan başlamak üzere: • İdari alandan sınava giren adaylar arasından ilk 70 kişi, • Hukuk alanından sınava giren adaylar arasından ilk 5 kişi, • Mühendislik alanından sınava giren adaylar arasından ilk 30 kişi, • Bilgisayar Mühendisliği alanından sınava giren adaylar arasından ilk 5 kişi, • Her bir grupta başarılı olan son aday ile aynı ortalama puana sahip adaylar; Müfettiş Yardımcılığı-BT Müfettiş Yardımcılığı-Kontrolör Yardımcılığı-BT Kontrolör Yardımcılığı mülakatına katılmaya hak kazanacaktır. Mülakatta; İdari alan ve Hukuk alanından sınava giren adaylar "Müfettiş Yardımcılığı" ve "Kontrolör Yardımcılığı" ünvanları, Mühendislik ve Bilgisayar Mühendisliği alanından sınava giren adaylar "Müfettiş Yardımcılığı", "BT Müfettiş Yardımcılığı", "Kontrolör Yardımcılığı" ve "BT Kontrolör Yardımcılığı" ünvanları için değerlendirilecekler ve çalışılacak ünvan mülakat aşamasında belirlenecektir. Müfettiş Yardımcılığı - BT Müfettiş Yardımcılığı - Kontrolör Yardımcılığı - BT Kontrolör Yardımcılığı mülakatına katılan adaylar, öncelikle, "Müfettiş Yardımcısı" ve (Tablodaki Mühendislik veya Bilgisayar Mühendisliği alanlarında yer alan bölümlerden mezun adaylarla sınırlı olmak üzere) "BT Müfettiş Yardımcısı" adayı olarak değerlendirilecek ve bu kapsamdaki değerlendirmeleri tamamlandıktan sonra, "Kontrolör Yardımcısı" veya "BT Kontrolör Yardımcısı" adayı olarak değerlendirmeye tabi tutulacaklardır. Müfettiş Yardımcılığı - BT Müfettiş Yardımcılığı - Kontrolör Yardımcılığı - BT Kontrolör Yardımcılığı sınavına başvuran ve yazılı sınavı geçemeyen adaylardan, Uzman Yardımcılığı başvuru ve başarı koşullarını sağlayanlar, ihtiyaç halinde Uzman Yardımcılığı mülakatına davet edilebilecektir. Sınav kurallarını ihlal eden adaylar değerlendirmeye ve sıralamaya alınmayacaktır. Sınava giren grupların herhangi birinde, sınav başarı şartını sağlayan aday sayısının, yukarıda ilgili alan için belirtilen sayıyı karşılamaması halinde, sınav başarı şartını sağlayan ancak kendi alanı içerisinde yukarıda belirtilen sıralamalara giremeyen tüm adaylar, alan gözetilmeksizin genel sınav puanına göre sıralanacak ve noksan oluşan gruplardaki eksiklik bu şekilde tamamlanabilecektir.	İkamet şartı bulunmamaktadır.
MÜHENDİSLİK: Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistemler Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Matematik, Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Mekatronik Sistemler Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Yapay Zeka Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği	MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU GENEL MÜHENDİSLİK: 35 SORU BİLGİSAYAR 2: 15 SORU	MÜHENDİSLİK ALANI: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme GENEL MÜHENDİSLİK: Matematik, İstatistik, Lineer Cebir, Diferansiyel Denklemler, Mühendislik Etiği, Temel Mühendislik Konuları BİLGİSAYAR 2: Donanım, Yazılım, Ağ Teknolojileri, Bilgi Sistemleri ve Özellikleri, Bilgi Sistemi Tasarlama, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, İşletmelerde Bilgi Sistemi Uygulamaları				
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ: Adli Bilişim Mühendisliği, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yazılım Geliştirme, Yazılım Mühendisliği	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU BİLGİSAYAR 1: 50 SORU	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ALANI: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme BİLGİSAYAR 1: İnternet ve Bilgi Güvenliği, Network, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, Veri Yapıları ve Algoritmalar, İşletim Sistemleri, Web Teknolojileri ve Uygulamaları				
HUKUK: Hukuk	HUKUK ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU HUKUK 2: 50 SORU	HUKUK ALANI: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme HUKUK 2: Ticaret Hukuku (İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler Hukuku), Bankacılık Hukuku, İş Hukuku, Medeni Hukuk (Kişiler Hukuku, Aileler Hukuku, Eşya Hukuku), Borçlar Hukuku, İcra İflas Hukuku, Vergi Hukuku, Ceza Hukuku, İdare Hukuku				

UZMAN YARDIMCISI ÜNVANI İÇİN:
Tablo 2

BÖLÜM GRUPLARI	SINAV SORU DAĞILIMI	KONU DAĞILIMI	ÇALIŞMA İLİ/ KONTENJAN SAYISI	SINAV SÜRESİ	BAŞARI ŞARTI	İKAMET
<p>İDARİ ALAN: Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Avrupa Birliği ilişkileri, Bankacılık, Bankacılık Finans, Bankacılık/Finans, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman, Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri ilişkileri, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme-Ekonomi, İşletme Yönetimi, İktisat, İktisat (İngilizce), Kamu Yönetimi, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Pazarlama, Pazarlama/Satış Yönetimi, Risk Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası ilişkiler, Uluslararası ilişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Yönetim Bilimleri, Yerel Yönetimler, Yönetim Bilişim Sistemleri</p>	<p>İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU İDARİ ALAN BİLGİSİ: 50 SORU (Ekonomi, Muhasebe-İşletme, Bankacılık-Finans, Hukuk 1, Maliye, bu 5 alanın her birinden 10'ar soru)</p>	<p>İDARİ ALAN: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme İDARİ ALAN BİLGİSİ: Ekonomi: İktisada Giriş, Mikro İktisat, Makro İktisat, Maliye Politikası, Para/Banka/Kredi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, İşletme Ekonomisi Muhasebe-İşletme: Genel (Finansal) Muhasebe, Finansal Tablolar ve Analizi, İhtisas Muhasebesi, İşletme Yönetimi, Finansal Yönetim, Pazarlama Yönetimi, Bilanço Analizi Bankacılık-Finans: Banka Muhasebesi, Para-Para Politikası-Merkez Bankacılığı, Finansal Sistem-Uluslararası Finansal Sistemler, Ticari Aritmetik, İstatistik Hukuk 1: Ticaret Hukuku (İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler Hukuku), Bankacılık Hukuku, Medeni Hukuk (Kişiler Hukuku, Aileler Hukuku, Eşya Hukuku), Borçlar Hukuku, İcra İflas Hukuku Maliye: Türk Vergi Sistemi, Maliye Teori ve Politikası, Finansman Politikası ve Yönetimi</p>	ADANA(6) ANKARA(50) ANTALYA(6) BALIKESİR(4) BURSA(10) ÇORUM(5) DENİZLİ(6) DIYARBAKIR(2) ESKİŞEHİR(2) ERZURUM(2) GAZİANTEP(10) İSTANBUL(352) İZMİR(8) KAYSERİ(2) KOCAELİ(6) KONYA(2) MALATYA(2) SAMSUN(2) TEKİRDAĞ(4) ZONGULDAK(2)	150 SORU 210 DK	<p>Yazılı sınavda, Genel Yetenek bölümünün en az %50'sinin(en az 25 doğru), İngilizce bölümünün en az %50'sinin(en az 25 doğru) ve sınav genelinde (150 soru içerisinde) en az 75 sorunun* doğru cevaplanması gerekmektedir.</p> <p>Seçilen çalışma illerinde başarı şartını karşılayan adaylar arasından her il bazında puanı en yüksek adaydan başlanmak üzere ve her il bazında alınması planlanan sayının 2 (iki) katı aday (son adayla aynı puanı alan adaylar dahil) mülakata çağırılacaktır. Mülakata katılacak yeterli aday sayısına ulaşılmaması durumunda il özelinde en fazla baraj puanı %10 esnetilebilir.</p> <p>Değerlendirme sadece doğru cevaplar üzerinden yapılacak, yanlış cevaplar sınav sonucuna etki etmeyecektir.</p>	Başvuru yapacağı tarih itibarıyla, çalışmak istediği ilde ikamet ediyor olmak
<p>MÜHENDİSLİK: Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistemler Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik, Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri</p>	<p>MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU İNGİLİZCE: 50 SORU GENEL MÜHENDİSLİK: 35 SORU BİLGİSAYAR 2: 15 SORU</p>	<p>MÜHENDİSLİK ALANI: İNGİLİZCE: Dil Bilgisi, Cloze Test, İngilizce Cümlelerin Türkçe Karşılığını Bulma, Türkçe Cümlelerin İngilizce Karşılığını Bulma, Anlamca Yakın Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Sağlayacak Cümleyi Bulma, Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma, Dialog Tamamlama, Cümle Tamamlama, Paragraf GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme GENEL MÜHENDİSLİK: Matematik, İstatistik, Lineer Cebir, Diferansiyel Denklemler, Mühendislik Etiği, Temel Mühendislik Konuları BİLGİSAYAR 2: Donanım, Yazılım, Ağ Teknolojileri, Bilgi Sistemleri ve Özellikleri, Bilgi Sistemi Tasarlama, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, İşletmelerde Bilgi Sistemi Uygulamaları</p>				

T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
MÜFETTİŞ YARDIMCISI, BT MÜFETTİŞ YARDIMCISI, KONTROLÖR YARDIMCISI, BT KONTROLÖR YARDIMCISI, UZMAN YARDIMCISI, MEMUR SINAVI İLANI

MEMUR (ŞUBE) ÜNVANI İÇİN:
Tablo 3

BÖLÜM	SINAV SORU DAĞILIMI	KONU DAĞILIMI	ÇALIŞMA İLİ/KONTENJAN SAYISI	SINAV SÜRESİ	BAŞARI ŞARTI	İKAMET ŞARTI	
İDARİ ALAN: Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Avrupa Birliği İlişkileri, Bankacılık, Bankacılık Finans, Bankacılık/Finans, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman, Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme-Ekonomi, İşletme Yönetimi, İktisat, İktisat (İngilizce), Kamu Yönetimi, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Pazarlama, Pazarlama/Satış Yönetimi, Risk Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Yönetim Bilimleri, Yerel Yönetimler, Yönetim Bilişim Sistemleri	İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: 50 SORU İDARİ ALAN BİLGİSİ: 50 SORU (Ekonomi, Muhasebe-İşletme, Bankacılık-Finans, Hukuk 1, Maliye, bu 5 alanın her birinden 10'ar soru)	İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme İDARİ ALAN ALAN BİLGİSİ: Ekonomi: İktisada Giriş, Mikro İktisat, Makro İktisat, Maliye Politikası, Para/Banka/Kredi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, İşletme Ekonomisi Muhasebe-İşletme: Genel (Finansal) Muhasebe, Finansal Tablolar ve Analizi, İhtisas Muhasebesi, İşletme Yönetimi, Finansal Yönetim, Pazarlama Yönetimi, Bilanço Analizi Bankacılık-Finans: Banka Muhasebesi, Para-Para Politikası-Merkez Bankacılığı, Finansal Sistem-Uluslararası Finansal Sistemler, Ticari Aritmetik, İstatistik Hukuk 1: Ticaret Hukuku (İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler Hukuku), Bankacılık Hukuku, Medeni Hukuk (Kişiler Hukuku, Aileler Hukuku, Eşya Hukuku), Borçlar Hukuku, İcra İflas Hukuku Maliye: Türk Vergi Sistemi, Maliye Teori ve Politikası, Finansman Politikası ve Yönetimi	ADANA(24) ADİYAMAN(10) AFYONKARAHİSAR(5) AĞRI(5) ANKARA(250) ANTALYA(24) ARTVİN(4) AYDIN(10) BALIKESİR(16) BARTIN(6) BATMAN(7) BİLECİK(3) BURSA(20) ÇANAKKALE(13) ÇORUM(24) DİYARBAKIR(8) EDİRNE(10) ELAZIĞ(5) ESKİŞEHİR(8) GAZİANTEP(45) GÜMÜŞHANE(3) HAKKARİ(7) HATAY(40)	İSTANBUL(210) İZMİR(32) KAHRAMANMARAŞ(25) KARABÜK(2) KASTAMONU(4) KAYSERİ(8) KIRIKKALE(6) KIRKLARELİ(5) KİRŞEHİR(6) KİLİS(3) KOCAELİ(24) KONYA(8) KÜTAHYA(7) MALATYA(4) MARDİN(18) MERSİN(10) MUĞLA(13) MUŞ(4) NİĞDE(5) RİZE(8) SAMSUN(8) SİVAS(6) ŞANLIURFA(32) ŞIRNAK(12) TEKİRDAĞ(13) TOKAT(6) VAN(10) YALOVA(8) ZONGULDAK(8)	100 SORU 150 DK	Yazılı sınavda, Genel Yetenek bölümünün en az %50'sinin(en az 25 doğru) ve sınav genelinde en az 50 sorunun doğru cevaplanması gerekmektedir. Seçilen çalışma illerinde başarı şartını karşılayan adaylar arasından her il bazında puanı en yüksek adaydan başlanmak üzere ve her il bazında alınması planlanan sayının 2 (iki) katı aday (son adayla aynı puanı alan adaylar dahil) mülakata çağırılacaktır. Mülakata katılacak yeterli aday sayısına ulaşılmaması durumunda il özelinde en fazla baraj puanı %10 esnetilebilir.	Başvuru yapacağı tarih itibarıyla, çalışmak istediği ilde ikamet ediyor olmak
MÜHENDİSLİK: Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistemler Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik, Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri	MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU GENEL MÜHENDİSLİK: 35 SORU BİLGİSAYAR 2: 15 SORU	MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme GENEL MÜHENDİSLİK: Matematik, İstatistik, Lineer Cebir, Diferansiyel Denklemler, Mühendislik Etiği, Temel Mühendislik Konuları BİLGİSAYAR 2: Donanım, Yazılım, Ağ Teknolojileri, Bilgi Sistemleri ve Özellikleri, Bilgi Sistemi Tasarlama, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, İşletmelerde Bilgi Sistemi Uygulamaları	ADANA (4) ADİYAMAN (4) ANKARA (4) ANTALYA (4) AYDIN (4) BALIKESİR (4) BURSA (4) ÇANAKKALE (4) ÇORUM (4) DENİZLİ (4) DİYARBAKIR (4) EDİRNE (4) ERZURUM (4) ESKİŞEHİR (4) GAZİANTEP (4) HATAY (4) İSTANBUL (4) İZMİR (4)	KAHRAMANMARAŞ (4) KAYSERİ (4) KOCAELİ (4) KONYA (4) MANİSA (4) MARDİN (4) MERSİN (4) MUĞLA (4) NİĞDE (4) OSMANIYE (4) SAKARYA (4) SAMSUN (4) SINOP (4) SİVAS (4) TOKAT (4) VAN (4) YOZGAT (4)		Değerlendirme sadece doğru cevaplar üzerinden yapılacak, yanlış cevaplar sınav sonucuna etki etmeyecektir.	
TARIM: Tarım Ekonomisi, Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği, Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Tarımsal Yapılar ve Sulama	TARIM ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU TARIM ALANI: 50 SORU	TARIM ALANI: GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme TARIM ALANI: Sulama, Tarım Makineleri, Genel Bahçe Bitkileri, Tarımsal Yapılar, Tarım Ekonomisi, Tarla Bitkileri					

MEMUR (MÜŞTERİ İLETİŞİM MERKEZİ) ÜNVANI İÇİN:
Tablo 4

BÖLÜM	SINAV SORU DAĞILIMI	KONU DAĞILIMI	ÇALIŞMA İLİ/ KONTENJAN SAYISI	SINAV SÜRESİ	BAŞARI ŞARTI	İKÂMET ŞARTI
<p>İDARİ ALAN: Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Avrupa Birliği İlişkileri, Bankacılık, Bankacılık Finans, Bankacılık/Finans, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman, Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme-Ekonomi, İşletme Yönetimi, İktisat, İktisat (İngilizce), Kamu Yönetimi, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Pazarlama, Pazarlama/Satış Yönetimi, Risk Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Yönetim Bilimleri, Yerel Yönetimler, Yönetim Bilişim Sistemleri</p>	<p>İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: 50 SORU İDARİ ALAN: 50 SORU (Ekonomi, Muhasebe-İşletme, Bankacılık-Finans, Hukuk 1, Maliye bu 5 alanın her birinden 10'ar soru)</p>	<p>İDARİ ALAN: GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme İDARİ ALAN ALAN BİLGİSİ: Ekonomi: İktisada Giriş, Mikro İktisat, Makro İktisat, Maliye Politikası, Para/Banka/Kredi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, İşletme Ekonomisi Muhasebe-İşletme: Genel (Finansal) Muhasebe, Finansal Tablolar ve Analizi, İhtisas Muhasebesi, İşletme Yönetimi, Finansal Yönetim, Pazarlama Yönetimi, Bilanço Analizi Bankacılık-Finans: Banka Muhasebesi, Para-Para Politikası-Merkez Bankacılığı, Finansal Sistem-Uluslararası Finansal Sistemler, Ticari Aritmetik, İstatistik Hukuk 1: Ticaret Hukuku (İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler Hukuku), Bankacılık Hukuku, Medeni Hukuk (Kişiler Hukuku, Aileler Hukuku, Eşya Hukuku), Borçlar Hukuku, İcra İflas Hukuku Maliye: Türk Vergi Sistemi, Maliye Teori ve Politikası, Finansman Politikası ve Yönetimi</p>	İSTANBUL (200)	100 SORU 150 DK	<p>Yazılı sınavda, Genel Yetenek bölümünün en az %50'sinin(en az 25 doğru) ve sınav genelinde en az 40 sorunun doğru cevaplanması gerekmektedir.</p> <p>Başarı şartını sağlayan adaylar arasından en yüksek puan alan adaydan başlanmak üzere, alınması planlanan sayısının 2 (iki) katı aday (son adayla aynı puanı alan adaylar dahil) mülakata katılacak yeterli aday sayısına ulaşamaması durumunda baraj puanı en fazla %10 esnetilecektir.</p> <p>Değerlendirme sadece doğru cevaplar üzerinden yapılacak, yanlış cevaplar sınav sonucuna etki etmeyecektir.</p>	Başvuru yapacağı tarih itibarıyla, çalışmak istediği ilde ikamet ediyor olmak
<p>MÜHENDİSLİK: Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistemler Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik, Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri</p>	<p>MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: 50 SORU GENEL MÜHENDİSLİK: 35 SORU BİLGİSAYAR 2: 15 SORU</p>	<p>MÜHENDİSLİK ALANI: GENEL YETENEK: Sayısal İşlemler, Problem Çözme, Görsel Hafıza, Grafik-Tablo Okuma, Sayısal-Sözel Akıl Yürütme GENEL MÜHENDİSLİK: Matematik, İstatistik, Lineer Cebir, Diferansiyel Denklemler, Mühendislik Etiği, Temel Mühendislik Konuları BİLGİSAYAR 2: Donanım, Yazılım, Ağ Teknolojileri, Bilgi Sistemleri ve Özellikleri, Bilgi Sistemi Tasarlama, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, İşletmelerde Bilgi Sistemi Uygulamaları</p>				